
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Донбаська  державна  машинобудівна  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРАМАТОРСЬК
(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №04-143

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Донбаська державна машинобудівна академія 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, протокол 
№10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Віктор КОВАЛЬОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-143

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9089971 847421
Анипченко Денис Андрійович 043246 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0120147; 2020р. 
- 0290985

Комп'ютерні науки 112,200

2 9277488 847421
Котов Євгеній Олександрович 043225 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0121876; 2019р. 
- 0121876

Комп'ютерні науки 142,000

3 8972392 847421
Кузьмичов Ілля Вадимович 043243 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0119888; 2021р. 
- 0365204

Комп'ютерні науки 129,700

4 9370406 847421
Моїсєєв Дмитро Андрійович 048052 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0099916; 2019р. 
- 0099916

Комп'ютерні науки 136,300

1



5 9066894 847421
Скрипник Руслан Михайлович 043210 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0118702; 2019р. 
- 0118702

Комп'ютерні науки 130,700

6 9548699 847421
Фазулов Данило Олександрович 043220 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0119634; 2019р. 
- 0119634

Комп'ютерні науки 162,100

7 9217771 847421
Федорченко Богдан Сергійович 043234 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0119806; 2019р. 
- 0119806

Комп'ютерні науки 105,100

8 9513396 847421
Чернявський Сергій Олександрович 043261 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0120388; 2019р. 
- 0120388

Комп'ютерні науки 108,200

9 8991317 847421
Юцик Владислав Олегович 043260 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0058604; 2019р. 
- 0121347

Комп'ютерні науки 102,100

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-143

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9312482 823315
Багач Микита Сергійович 056930 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0274466; 2021р. 
- 0274466

Інтелектуальні 
системи прийняття 
рішень

137,300

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-143

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9125887 832242
Решетняк Дмитро Сергійович 056924 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0180412; 2021р. 
- 0274139

Інформаційні 
системи, технології 
та web-дизайн

134,000

2 9453937 832242
Рогач Вадим Валерійович 056926 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0313060; 2019р. 
- 0313060

Інформаційні 
системи, технології 
та web-дизайн

156,900

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-143

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8825360 818332
Андрієнко Євген Андрійович 045012 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0067870; 2019р. 
- 0067870

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

157,800

2 9226418 818332
Горшков Володимир Сергійович 044985 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0063826; 2019р. 
- 0068103

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

110,000

3 8865297 818332
Кітов Олексій Андрійович 004816 E21 15.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0003495; 2019р. 
- 0003495

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,500

4 9873533 818332
Муквич Ілля Ігорович 043177 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0119934; 2021р. 
- 0371265

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

111,700

5



5 10011000 818332
Нестеренко Олексій Андрійович 043169 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0120813; 2019р. 
- 0120813

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,200

6 9282899 818332
Хомець Олексій Сергійович 045002 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0065199; 2019р. 
- 0069327

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

109,000

6


